
 
 

 
Notat fra fællesmøde vedr. Budget 2024 

tirsdag den 29. august 2023 i Rødovre sognehus 
 

Kl. 20.15 – 20.59 Fællesmøde for alle sogne i begge kommuner 

  

 Drøftelse af emner af fælles interesse  
 

o Grøn omstilling / co2 tiltag v/provst 
Folkekirken vil og kan selv, staten skal ikke bestemme.  
Tænk på grøn omstilling. Vær opmærksomme på mulige energibesparelser i 
forhold til CO2. Tænk på biodiversitet på kirkegården. Der kan fx være stor sig-
nalværdi i svanemærket sæbe 
Møde med Grøn omstilling den 3/10 

o Arbejdsmiljø v/provst 
Der er yderligere undersøgelse af arbejdsmiljø på vej. Det er interessant i pressen, 
når vi ikke er gode ved hinanden. 
Anbefaling – brug cases fra biskop om det gode arbejdsmiljø. Tal om arbejdsmiljø 
vha. cases udover den ene gang om året, hvor I drøfter APV. Arbejdsmiljøet er me-
nighedsrådets ansvar. Det gode arbejdsmiljø kommer ikke af sig selv, tal om det, 
sæt det på dagsordenen. 
 

 Drøftelse og beslutning om midler til samarbejder: 
 

o Puljen til Samarbejdsprojekter i provstiet 
Intet forbrug de seneste år. Der afsættes ikke midler i B24. 
Spg. Fra Karsten K om pengene kunne bruges til fælles annoncering, da lokalaviser er 
blevet meget tynde. 
Tommy – fælles DHL for alle medarbejdergrupper lykkedes ikke i år, vil forsøge igen. 
 

o Fortsat abonnement på KU Videntjenesten, der koster 6.250 inkl. moms for 
provstiet 
Fortsat abonnement, der giver alle kirkegårde adgang til kæmpe vidensbank 
 

o Orientering om Folkekirkens Skoletjeneste på Vestegnen herunder om bevil-
ling for 2024 forventes uændret at være kr. 760.000 fra Rødovre-Hvidovre 
provsti. 
Uændret bevilling på 760.000 
Deltag i årligt ambassadørmødet og oplev, hvor dygtige konsulenterne er. 
 

 FIN Folkekirkens Intranet 
har afløst DAP/ 

Kan de samme men tingene hedder noget andet, fx hedder håndbøger nu vejlednin-
ger og ligger på den åbne del af intranettet 



 Side 2  
 2 fra MR (formand + kontaktperson) har adgang + kordegn (ekstra pp. 1200 pr år). Det giver 

frustration over ekstraudgift.  
 

 Evt. 
Karsten K – skal vi drøfte opsparinger, så pengene arbejder, ikke står låst på konti, 
men med lovning på , der er penge til fondsansøgninger. 
Problem med manglende vejledning om elladestandere, der har frist i 2025. Der sav-
nes stadig hjælp og vejledning fra Stiftet om, hvad MR kan og skal gøre.  
Stiftet har udsendt skema, der bedes returneret via provstiet. 

 


